ESTADO DO CEARA /-= 95o
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO

tJ
1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.0402001-SEINFRA. O Município de
Limoeiro do Norte, através dos Ordenadores de Despesas das Secretarias de
Educação Básica; Saúde; Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos
Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente; Assistência Social e de Políticas Públicas
para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiências; Infraestrutura
e Urbanismo do Município de Limoeiro do Norte/CE, torna público a divulgação do
resultado da licitação acima mencionada cujo objeto 6: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUiNOS
PARA OS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE, vencedora a empresa: R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA
- CNPJ N° 10.850.797/0001-72, com a maior oferta (representada pelo maior
percentual de desconto) global de 10, 50% (dez virgula cinco por cento), Secretaria

410 	 de Educação - valor total de R$ 563.850,00 (quinhentos e sessenta e tres mil, oitocentos
e cinquenta reais), Saúde - R$ 368.740,00 (trezentos e sessenta e oito mil, setecentos e
quarenta reais), Atividades Econômicas - R$ 10.740,00 (dez mil, setecentos e quarenta
reais), Assistência Social - R$ 67.125,00 (sessenta e sete mil, cento e vinte cinco reais),
Infraestrutura e Urbanismo - R$ 628.290,00 (seiscentos e vinte e oito mil, duzentos e
noventa reais), tendo o valor da mesma sido Homologados. Para maiores informações
procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim ng 2121, Centro -
Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de 08h3Omin As 12h0Omin, em dias úteis, ou
através do site TCE - tribunal de contas do estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 04 de
Margo de 2021, Francisco Valdo Freitas de Lemos.

A ser publicado dia 05 de Marco de 2021

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO)
DIARIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU)

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - (DOM)

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

on

4v -‘, 	 .7ma
r7a2-.1 gl'aF,geZsitIR

0)..8g22g8gha,,

q3.4Vo'gg,igg'°

-

0) 0,0.- <.

"g g 2 cL 11(1,°.  ,usfiya„012,m7;
coo
g m ogp8i3aor,magp

0,-o„ej'R§Z,45

o.mS91°Iii'aq 15.
R24,80.14

1.2'a14n.
'8.aaRav tüm

('3M0  0.7(%am60

0511.2.2Pggeg2
, a ,',/iErnftpte

R3ag.aV";1• 6g
D:0811U1E,
5.VailgIg.g •  9g

81280r..2,2 c.
8:acagt?2q gig.g-MgEtal.

Wgrn2g-ga-a?

q124
g0M-5.E1

s$
papga!

NW!
@-PaSo:

g _ gl

§

gg'PE!

BP,3

Vilz2a6W
4f2a,12r:

h1HP"
tU868 /
lqip%

V"AL-02- 84'

itEiT84,gt
17"F§84n

• R315 P
20 n83,AZi ;.i- mvgs;31.5.m

6,a940,M.  ,
M 6 0. ga1387we 0
•

417 ,,, oPea 6r. MZ484-..:'mam
n")- 'oer

OglIrgg;
Mla4hvl

O

0-oa
PP2a.gW a glfavg 	m130
4gRg(e4a-
Hag.q.  0 -041. ma
04W2

5,38irsi0

a30i

0̂0.0g.  unc ,„1 5 011,m

n1,0:,q4w*

4aaRNRU
.gp 012,S,

0>a Otor,ew
p5i.m agag,
2g445:%g.g-4
W10a2443

5061.0:q
igag4-aim

MaTT 41;

_ s),13: vio
. 	.5-
gOlg

25;Ehi?
a2Kg gtei -
8rni;Ta:

P42Wi8N
ne7.0 g 6=,.(1.E

5,Roaat"41

18.V.Qi

Vt3'"
o 0 0)

g kORV1
FON- c°,Att-c:

b ukh:.E
7-EpEgd
N Y-69gV411 „,0Ag'sg9 .o-oRpo so.

tai62'"
'g 021C4

0L8 8

gr;.tUan-.. a
 esij

o- o"-'58.v

8.
ao

.v.hlum.
-g DEzo.°

(„?
.6a

Ka
g

m8a 	Eqo @?-
PP,E6 ,2 weK-00 ag.C;S

aRi
'

Ra2 E.
20gR,T5  1, lA  - ag  1,1

c-
v 20pod01"
"idalfit2;

Fal3 glai§-WtEga
a grEi

A,10
lW14f;

s.RI 04.W'
'4,1§144aW5 4A;
-1"41Egs
fraBE4-2.:4

8 	8-
-2Kriln

a8.8
s,,.

8-5i0ag2,P•gt

4414141411.1
R40g;:opvggi. Nagq54 irp.0

;ROadmei  I 	 rE

OiRlaaWlf

Ea-
o-ga,g28.° Fin

EtlifigailiWg

. -WI

ig

T RWM

1

i

g 	SIIR §975.
' argt 3-ei,,li2 - -1'6.

8-4R
la— g) R.E7
a 	 D az=. .8;4, .--v• 0?
Warg wa. ,og 5ggg.a:
a.W5- 	OE ea@ - f4
FR 	P@ Ia! 	g aPg a.

111111Ral
7D'1 '6'14
g °W;t33

%""Ir?/ -0: .-i 8  ,,

74'.194aa' . 	.
, Igii.

o o ,I'

Ng.,...

pEi

R5g01-

0'14.
in F.1S'.7.

rg--,64  ?:

P..-virtir
:8 a,

.,„--. 'a2.-
sg,a

• g

WIWI ".
.,

ppgag
55,,

,,
'

,. t.;.. ,s,az
g
-
.,
bm

FRP'°: Wil 4 -51,
ca
F

gg >c
aRg1.0'g6v.°-03

9.8f' 8'V(
,gUp

I/P ePaff$F

TaPg4k°aVg:
,ing§E.E011)2;1
aUga mPmt
411t000mB 0)_ 	0)
gar-0.411;1_

e >z: =Focq

Z-
.clog,,sq,aFx z,
VT./It°gEki ..,',0 1R.aR.-.E,

0g›

WitiljEW
C' tiA Mrb"
4'

q5"Folta8K,
2B1Pgggil

0

o.

;EliA;f10.

°¡gotr1402::'

!4;RIRLAIlf

•
'

STFU jiujXçio

José Maria Lucena,
Preteito.

Damara ArnaiTil Silva, •
Vke-Prefelia.

Juliana de Holanda Lucena,
et.frra Muricipal de Governo (SEGO'!).

Jose' Abner Santiago de Almeida,
.ccr,1dr1otblunicIp,i1 de, FInunços,

s s c r:areirmento(SEPO,.

António Jerrivan Filho,
'pa. de Civic* de Recursos

• e C,esid .) C>m,in:os, Recursas
thor.rwas e ,")at ,Pron;cis (SECARF).

Dean° Júnior iblapina
Secretaria Municipal cie Sande (SE(SA).

Maria de Fatima de Holanda dos`Santo.  s Silva,
Se.-st^r•ILluscipal de EduccKdo f36ska (SCUM).

Francisco Veld* Freitas de Lemos,
Se retdrio atunrepoi de infraestrutora e

Lfrbarismo (SEIXFRA).

Devi Alves de Uma,
Sec•ettlrfc `•turfc:pat de Desportos «Juventude

fstsp.Nr).

Jorge Alan Pinheiro Gylmarites,
Se,red:•0 	d 1 Zulits a e Ttidsmo (SECUL.n.

Ederson Clayton da Costa Castro,
Mn'-Jcipal de Atividades Econômicai,

Empreer..dedorlsral„ Torismo, Recursos fedricost
Ertcrget-cos e titelo Ambiente (SEMAE)„ • '

Mane de Holanda Nunes Male,
Secretário MtinIcipal de ?Metal

ir:st'..os e Habi1a9lo S:•dal (SEPURE3).

Maria de Fatima Mara,:
Procuradora Geral do Auricipto (PM).

Francisco Val& Freitas de,Le.  ma's,
Saprircertdeote do ServNo Aut6lonto

de Ague e Esgoto

Karisia Mara Uma de Oliveira,
- tereente :nst 'tut° MLnicipal de

Composkrio, Produção e Edicho
Daniel da Silva Freitag,

Ass; ssor de TetTeogia Lia informação.

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.0-102001-SEINFRA. O NIimicipio de 1.4po
vé: dos Oidenadores de Despesas das Secretarias de Edueaçâo Básica: Sande: Anvi
Empreendedonsme. Recui:os Hidricos e Eneigeaco: e Meio Anittenre. AIsistepcia
Pnolicas para Mulheres. Criunça,. e Aside .:etne e Pe.;503,... com Defiziênt:13:. N/331.: ilte'rm a
mu dc Minncipio de Lnuaeno do None CE .Ana ittibl.co  a .1ção do
meationada .eio obielo é REGÍSTRu DE PREÇO PARA P.:TE-k I EVE N !I %:".•
DE PEÇAS E A.(ESSORTOS GEN-LINOS PARA OS VEICUI.Os DAS Dr\TRN SR RE7 \
DO NIUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORD-. CF.. vencedora a empresa: R H HONORAlL) I Cie AL At
LTDA CNPJ 	W 550.-97 0001-72. :Om .1 maim oferta t representada pe:o 	;. e. 	deco
to) global de 10. 5031 (dez virgule cinco por cent° i. Secretaria de Educação - va:ei rural ne RS 563.s.50.0
(quinhentos e sessenta e ires mil, oitocentos e cinquenta iealSl, Saude RS 368.40.00 i treremos e ieszerr
e oito mil. setecentos e quarenta reels). Atividades Econômicas - RS 10.-40,00 tdez mil. setecentos
quarenta reais. Assistência Social • RS 67.125.00 isessenta e sete mil, cento e rime cinco rears i. mufti

• estrutura e Urbanismo - RS 628,290.00 r seiscentos e vinte e oito mil, duzentos e ao % euta man'. tendo •
valor da mesma sido Homologados. Para maiores informações procurai na sala de ieuniões aa Coraiss5c.
na  Rua Cel. Antenna Joey= if 2121, Cerao • Lnnoeno do Norte Ceara Nos Maio.: de 0ShOOnu
is 1.31100min. em dias uteis. ou ewes do rue TCE - tribunal de comas do estado do Ceara. Limoenzt d
Norte 'CE. 0-1 de Nlaiço de 2021. Francisco Vaido Freiras de Lemos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Objeto: PREGÃO PRESENCIALY 2021 0102001-SENILE 0 Municipio de I lumina do Nene. aua% e
dos Oidenadores de Despesas das Secietalias de Educação Basica: Saude, Ativ:dades Ecenõnucas. Erapre
endedonsmo. Recursos Hidncos e Enetgeticos e Meio Ambienre: Ass:steno:a Social e de Politi.:as Publica
para Mulheres. Crunwas e Adolescentes e Pessoas com Deficiências; Infraestiurara e Urbanismo: e Procu
radoria Geral do Municipio de Limoeiro do Norte CE. torna publico a divulgação do resultado da liciTa•
acima mencionada cujo objeto e: REGISTRO DE PREÇO VISANDO F UT: -RAS E EVENTUAIS AQUI
SIÇÔES DE RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PE ERÓLE0 OLP E RECARGA DE A(,IU A P.-,R
ATENDER As NELESSIDADES DAS DI ERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
DO NORTE CE. % encedoi a a empresa ATACADÃO DAS AGUAS E GAS LIDA-ME 1:, .1'a t.e CV?
re 10.'08.43S 0001-52. LOTES: 01-AMPLA PARTICIPAÇÃO - 90 089,92 tnovente e ;e.. wa. ç1:Ota
nove reais e noventa e dois centavos). 02- EXCLUSIVO PARA ME IF'? MEI -24.U12.4,3 %I:1W e ode.
mii,N•mte e dois reais e quarenta e oito centavos), 03- EXCLL'SIVO PARA EP? ME E ME1 - 999.5
(vinte e Dove mil, novecentos e noventa e noire feats e CitIqUenta real.; e 	EXCLUSIVO PARA EPP Mii
MEI - 4.000,00 (quirt) mil reais. coin c% Valor Global de RS 154.108.90icento e cinquenta e guano m:
cento e oito reais e noventa centavos), tendo o %aim da mesma sido Hoinologado. Para mimes informa
;des procurer na sala de reuniões da Comissão. na Rua Cel. Antônio Joaquim n°2121. Centro - Limoeu-
do None- Ceara. Nos horarios de 081100min as 13h0Omin, em dias iiteis. ou anal:es do site TCE tribuu.:
de contas do estado do Ceara Limoeiro do Norte 'CE, 04 de Marco de 2021. Maria de Fyinia Holanda ao
Santo; siva.

Marla Arivan de Holanda (mono,
Secr et.:11 MuKc:pal deAssfstirtek Social e

de Po:nicas Ptliicas pare mulheres, Crkroçose 	•
Adak:war...es e Pessoas com Oefr.:14ncia (SMAS).'

e. ana
E oitg‘

fr
:buns

a:. a -en

Disirto Octal do Aiunidpto de Limoeiro do Norte
End.: Roc Ce!. Anton* Joaquim, din • Centro,

ttrna.rro eo Not te Ceard
Fone.- (68) 2,42.4)884

Email: 	.o5r:o*Vinveirckdanorta.Ce.,01f.br  -Página 2-